[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
пгт Славянка

   22.03.2021                                                                                                 	№ 67-ра

 Об утверждении Перечня мероприятий,
 реализуемых в рамках проектов
 инициативного бюджетирования
 по направлению «Твой проект»

          В соответствии с постановлением Правительства Приморского края от                  10 марта 2021 года № 113-пп «О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 19 декабря 2019 года № 860-па                           «Об утверждении государственной программы Приморского края «Экономическое развитие и инновационная экономика Приморского края» на 2020 - 2027 годы»

1. Утвердить  Перечень   мероприятий,  реализуемых  в  рамках   проектов
инициативного бюджетирования  по направлению «Твой проект»  на 2021 год   согласно Приложению к настоящему распоряжению.
          2.  Разместить  Перечень   мероприятий,  реализуемых  в  рамках  проектов
инициативного бюджетирования  по направлению «Твой проект»  на 2021 год на официальном сайте администрации Хасанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Хасанского                                                                                  И.В.Степанов
муниципального района

                                                                                                  Приложение
[bookmark: _GoBack]                    к  распоряжению       администрации
                                                                            Хасанского муниципального района
                                                                             от    22.03.2021 г   № 67-ра

Перечень мероприятий, реализуемых в рамках проектов
 инициативного бюджетирования  по направлению «Твой проект»  на 2021 год

	№ п/п
	Наименование проекта-победителя
	Наименование мероприятий по реализации проекта
	Ответственный
исполнитель
	      Сумма           проекта-победителя

	1
	«Спорт – детям»
	Покупка и установка площадки на территории МКДОУ "Теремок" пгт.Зарубино

Администрация Хасанского муниципального района,
МКУ «Управление образования Хасанского муниципального района»

2 946 600,00

	2
	«Площадка мечты»
	Установка детского игрового комплекса и ограждение территории дошкольных групп МКОУ СОШ                        пгт. Приморский

2 999 322,00

image1.png
{5